泸市人社函〔2021〕170号

关于公布第五届“四川工匠杯”职业技能大赛泸州

选拔赛暨第五届“酒城工匠杯”职业技能大赛

获奖选手名单的通知

各区县人力资源和社会保障局，经济和信息化主管部门，教育和

体育局，商务主管部门，文化广播电视和旅游局，总工会，团委，

妇女联合会，各职业院校，市级有关部门，行业协会：

第五届“四川工匠杯”职业技能大赛泸州选拔赛暨第五届“酒城

工匠杯”职业技能大赛已圆满落下帷幕，按照《泸州市人力资源

和社会保障局等八部门关于开展2021四川技能大赛--第五届“四川

工匠杯”职业技能大赛泸州选拔赛暨第五届“酒城工匠杯”职业技能

— 2 —

大赛的通知》（泸市人社函〔2021〕136号）规定和竞赛成绩，

经研究，决定对获奖选手和组织单位名单予以公布。

希望受到表扬的选手戒骄戒躁、再接再厉，充分发挥示范带

头作用，做好技能技艺传帮带，为打造技术高超、技能精湛、道

德素质优良的高技能人才队伍做出新的更大的贡献；希望广大

企业职工和职业院校学生向获奖选手学习，刻苦钻研技术，努力

提高技能水平，争做各行业技能标兵。

附件：1.第五届“四川工匠杯”职业技能大赛泸州选拔赛暨第

五届“酒城工匠杯”职业技能大赛各赛项获奖选手名

单

2.第五届“四川工匠杯”职业技能大赛泸州选拔赛暨第

五届“酒城工匠杯”职业技能大赛组织奖名单

泸州市人力资源和社会保障局 泸州市经济和信息化局

泸州市教育和体育局 泸州市商务和会展局

— 3 —

泸州市文化广播电视和旅游局 泸州市总工会

中国共产主义青年团泸州市委员会 泸州市妇女联合会

2021年10月28日

— 4 —

附件1

第五届“四川工匠杯”职业技能大赛泸州选拔赛暨第五届

“酒城工匠杯”职业技能大赛各赛项获奖选手名单

一、电子商务

一等奖 李宗凯 泸州市新时代职业培训学校

二等奖 彭 欣 泸州市职业技术学校

李 皓 古蔺县职业高级中学校

三等奖 林 茂 泸州市胜蓝职业培训学校

刘 蜜 古蔺县职业高级中学校

张 顺 泸州职业技术学院

优胜奖 向 阳 泸州市职业技术学校

徐 滔 泸州市职业技术学校

二、中式烹调

一等奖 姚志聪 泸州职业技术学院

二等奖 韩 焘 泸州职业技术学院

邓 界 泸州南苑宾馆有限公司

三等奖 李 祥 叙永县颖冉餐饮管理有限公司

欧晓强 泸州沣泽苑宾馆有限公司

闵代毕 泸州市职业技术学校

— 5 —

三、餐厅服务

一等奖 邓 极 泸州职业技术学院

二等奖 陆婷婷 泸州市职业技术学校

曾其莲 泸州南苑宾馆有限公司

三等奖 王 赢 泸州市职业技术学校

邓小兰 泸州南苑宾馆有限公司

王光菊 泸州市江阳区扬子江餐饮有限公司

优胜奖 梁愉英 合江九阳商贸有限公司

张小玲 泸州沣泽苑宾馆有限公司

杨修文 四川化工职业技术学院

张 利 四川化工职业技术学院

四、焊 接

一等奖 罗 斌 四川泸天化弘旭工程建设有限公司

二等奖 蒋兴勇 四川泸天化弘旭工程建设有限公司

谷 查 四川化工职业技术学院

三等奖 欧 艳 四川北方化学工业有限公司

王光林 四川泸天化弘旭工程建设有限公司

曾 煜 泸州职业技术学院

优胜奖 杨 毅 四川天华股份有限公司

王小龙 泸州市北方化学工业有限公司

罗太江 泸县建筑职业中专学校

梁承兴 四川化工职业技术学院

— 6 —

袁 进 四川天华股份有限公司

五、汽车维修

一等奖 林 源 泸州职业技术学院

二等奖 王自川 泸州职业技术学院

高大学 泸州市江南职业中学校

三等奖 徐 聪 古蔺县职业高级中学校

斯怀焱 泸州市电子机械学校

邓 浩 四川省泸州市江南职业中学校

优胜奖 梁金平 四川化工职业技术学院

唐登明 泸州利阳欣源汽车维修服务有限公司

六、育婴员

一等奖 杨丽娜 泸州职业技术学院

二等奖 王茂林 合江少岷职业技术学校

王 素 古蔺县职业高级中学校

三等奖 陈佳雪 泸州职业技术学院

胡沁柔 合江少岷职业技术学校

许 琰 泸州市星河职业培训学校

七、烘 焙

一等奖 丁玲玲 泸州职业技术学院

二等奖 范 潇 四川巴蜀好利食品有限公司

三等奖 胡学才 泸州职业技术学院

— 7 —

优胜奖 金 明 四川巴蜀好利食品有限公司

危 玲 泸州市职业技术学校

罗 勤 泸州五八到家有限公司

八、茶艺师

一等奖 李 霞 泸州市众信职业培训学校

二等奖 周 群 泸州市茶叶行业协会

三等奖 吴伊琳 泸州厚德载物文化传播有限公司

优胜奖 韩 莉 泸州市胜蓝职业学校

张关容 泸州厚德载物文化传播有限公司

— 8 —

附件2

第五届“四川工匠杯”职业技能大赛泸州选拔赛暨第五届

“酒城工匠杯”职业技能大赛组织奖名单

优秀组织奖名单

江阳区人力资源和社会保障局

泸县人力资源和社会保障局

纳溪区人力资源和社会保障局

泸州职业技术学院

组织奖名单

龙马潭区人力资源和社会保障局

合江县人力资源和社会保障局

叙永县人力资源和社会保障局

古蔺县人力资源和社会保障局

泸州市餐饮协会

泸州市茶叶行业协会

泸州市职业技术学校

古蔺县职业高级中学校

合江少岷职业技术学校